PORTARIA PROPEX Nº 59/2023 - de 3 de maio de 2023

Designa os membros da  mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

            A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:

Janaína Poffo Possamai

Titulares:

Janaína Poffo Possamai - FURB
 Tânia Baier - FURB

 Ricardo Gonçalves - ETEC - Centro Paula Souza -SP

Suplente:

Viviane Clotilde da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "LETRAMENTO
FINANCEIRO NO ENSINO MÉDIO: UMA ABORDAGEM POR MEIO DA
RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS", do(a) mestrando(a) Bruno Schneider, a se realizar no
dia 18/05/2023 às 14:00h, no local Plataforma TEAMS: Link de acesso para a sala:
https://link.furb.br/defesa-bruno .

Blumenau, 3 de maio de 2023.

Michele Debiase Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-05-04T10:08:20-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento